[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 034/2008.
Monte Azul Paulista, 10 de Abril de 2008.

Senhor Diretor:

Vimos por meio deste informar à Vossa Senhoria, que em Sessão Ordinária realizada por esta Edilidade em 07/04/2008, foi REJEITADO o Parecer do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, que rejeita as contas da Prefeitura Municipal de Monte Azul Paulista, referente ao exercício financeiro de 2005, Processo TC-002895/026/05, e, consequentemente foi APROVADO referidas contas, que deu origem ao Decreto Legislativo nº. 163/2008, que segue em anexo.
Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO. SENHOR

RENATO PEREIRA SELLITTO,
DD. DIRETOR DA UR-8 – TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

AVENIDA JOSÉ MUNIA, 5400 – CHÁCARA MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – SP.